
1 
 

 
USNESENÍ 

č. RM 10/2015 
Z JEDNÁNÍ RADY MĚSTA KOSTELCE NAD ORLICÍ 

ze dne 11.5.2015 
 
 

Rada města Kostelec nad Orlicí 

1. schvaluje 

a) nájemní smlouvu na byt č. 16 v ulici K Tabulkám 1453, Kostelec nad Orlicí s paní 
******************, bytem *******************************************, na dobu určitou dvou let 
s účinností od 01.06.2015 do 31.05.2017 za předpokladu, že nájemce splňuje pravidla 
příslušného dotačního programu. 

b) dodatek č. 1 nájemní smlouvy ze dne 09.05.2014 na byt č. 3 v ulici Rudé armády 1456, 
Kostelec nad Orlicí s manžely ******************************, bytem 
********************************************, na dobu určitou dvou let s účinností od 
01.06.2015 do 31.05.2017. 

c) výsledek hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Rozšíření městského 
kamerového systému pro město Kostelec nad Orlicí“ dle stanoveného pořadí 1) 
PERFECTED s.r.o., se sídlem 602 00 Brno, Hybešova 726/42, IČ: 27683028, 2) CESA 
a.s., se sídlem 530 09 Pardubice, Jiřího Potůčka 250, IČ: 13585096, 3) TC servis, s.r.o., 
se sídlem 765 02 Otrokovice, Tř. Tomáše Bati 1845, IČ: 25533673. 

d) smlouvu o dílo na akci: „Rozšíření městského kamerového systému pro město Kostelec 
nad Orlicí“ se společností PERFECTED s.r.o., se sídlem 602 00 Brno, Hybešova 726/42, 
IČ: 27683028. 

e) smlouvu o dílo na akci: „Obnova elektroinstalací na budovách ZŠ Gutha-Jarkovského v 
Kostelci nad Orlicí“ s panem Jiřím Adamcem, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, 
Komenského 508, IČ: 69842728. 

f) smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-2012206/VB/3 Kozodry p.č. 
866_2, Myšák – přípojka kNN na uložení el. kabelu do pozemku města parc.č. 1151/1 
s ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 405 02 Děčín, Teplická 874/8. Jednorázová cena za 
zřízení věcného břemene je 1 000 Kč bez DPH. 

g) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí číslo VS 
42/2015 ve výši 4 000,- Kč s SK TURISTA Kostelec nad Orlicí, o.s., se sídlem 517 41 
Kostelec nad Orlicí, Komenského 881, IČ: 71228942. 

h) dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad 
Orlicí číslo VS 36/2015 ze dne 21.04.2015 se Sborem dobrovolných hasičů Kostelecká 
Lhota, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Kostelecká Lhota 5, IČ: 71182179. 

i) rozpočtové opatření č. 11 – dotace duben: 

- Příjmy rozpočtu se zvyšují o 1 601 039,90 Kč 

- Výdaje rozpočtu se zvyšují o 1 601 039,90 Kč 

Rozpočtové opatření nemá vliv na saldo rozpočtu. 

j) smlouvu o dodání uměleckého pořadu v rámci akce Kostelecký multižánrový hudební 
festival 2015 s FILHARMONIÍ Hradec Králové, o.p.s., se sídlem 500 03 Hradec Králové, 
Eliščino nábřeží 777, IČ: 27504247. 

k) rozdělení finančních prostředků vyčleněných v rozpočtu města Kostelec nad Orlicí na 
podporu jednotlivých dotačních programů na základě Pravidel pro poskytování dotací z 
rozpočtu města Kostelec nad Orlicí dle přílohy.   



2 
 

l) výpověď smlouvy o poskytování služeb č. S2912021-14 se společností GEFOS a.s., se 
sídlem 180 82 Praha 8 – Libeň, Kundratka 17, IČ: 25684213. 

m) smlouvu o partnerství č. 3/2015 se zájmovým sdružením právnických osob Orlické hory a 
Podorlicko, se sídlem 516 01 Rychnov nad Kněžnou, Panská 1492, IČ: 72034459 s 
účinností od 1.6.2015. 

2. souhlasí 

a) s převodem členských práv a povinností z bytu č. B11 ve vlastnictví pana 
******************, bytem *******************************************, na pana ***************, 
bytem *******************************************. Souhlas se vydává ke dni 12.5.2015. 

b) s poskytnutím dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí ve výši 4 000,- Kč SK 
TURISTA Kostelec nad Orlicí, o.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Komenského 
881, IČ: 71228942. 

c) se zveřejněním dotačních programů na základě Pravidel pro poskytování dotací z 
rozpočtu města Kostelec nad Orlicí dle přílohy. 

d) se zveřejněním výzvy pro předkládání žádostí o poskytnutí darů na podporu „malých 
projektů“ na základě darovací smlouvy se společností Federal-Mogul Friction Products 
a.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Jirchářská 233. 

e) s podáním žádosti o poskytnutí příspěvku pro naplňování programů zaměřených ke 
zvýšení bezpečnosti dopravy a jejího zpřístupňování osobám s omezenou schopností 
pohybu a orientace pro rok 2015/2016 vyhlášený Státním fondem dopravní infrastruktury 
na projekt „II/316 Kostelec nad Orlicí, ul. Kotyzova – přechod pro chodce v km 0,776 a 
II/316 Kostelec nad Orlicí, ul. Jirchářská - chodník a přechod pro chodce“.  

f) s povolením výjimky z OZV č. 3/2004 na pořádání veřejné produkce hudby panu 
Františku Kinskému, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Komenského 266, IČ: 
72965860 na akci pod názvem „Ohňostroj jako doplňková akce svatební oslavy v areálu 
parku snoubenců sl. ******** a p. *******“, která se bude konat v areálu parku Nového 
zámku v Kostelci nad Orlicí dne  05.06.2015 v čase od 21:30 do 21:40 hodin. 

g) s povolením výjimky z OZV č. 3/2004 na pořádání veřejné produkce hudby panu 
Františku Kinskému, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Komenského 266, IČ: 
72965860 na akci pod názvem „Bratři Ebenové“, která se bude konat v areálu parku 
Nového zámku v Kostelci nad Orlicí dne 31.07.2015 v čase od 20:00 do 24:00 hodin. 

h) s povolením výjimky z OZV č. 3/2004 na pořádání veřejné produkce hudby panu 
*******************, bytem ***************************************, na akci pod názvem „Sraz 
motorkářů“, která se bude konat v Autocampu Orlice Kostelec nad Orlicí ve dnech 
05.06.2015 – 06.06.2015 v čase od 13:00 do 03:00 hodin a 06.06.2015 – 07.06.2015 v 
čase od 13:00 do 03:00 hodin. 

i) se zakoupením motorového koně typ Foresthorse MK18 od společnosti FOREST MERI 
s.r.o., se sídlem 625 00 Brno, Kroupova 102a, za cenu 362.570,-Kč bez DPH pro 
společnost Městské lesy Kostelec nad Orlicí, spol. s r.o., se sídlem 517 41 Kostelec nad 
Orlicí, Chaloupkova 1003. 

j) ve funkci valné hromady společnosti Městské lesy Kostelec nad Orlicí, spol. s r.o., se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Chaloupkova 1003, se zakoupením motorového koně 
typ Foresthorse MK18 od společnosti FOREST MERI s.r.o., se sídlem 625 00 Brno, 
Kroupova 102a, za cenu 362.570,-Kč bez DPH. 

 

 



3 
 

3. jmenuje 

a) grantovou komisi pro vyhodnocení předložených žádostí do dotačních programů na 
základě Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí ve složení 
RNDr. Tomáš Kytlík, Bedřich Jasník, Václava Mlatečková, Ing. Vlastimil Šeda, Jiří Pril, 
Mgr. Martina Kalousková, Ing. Jiří Granát. 

b) grantovou komisi pro vyhodnocení předložených žádostí o poskytnutí darů na podporu 
„malých projektů“ na základě darovací smlouvy se společností Federal-Mogul Friction 
Products a.s. ve složení RNDr. Tomáš Kytlík, Bedřich Jasník, Václava Mlatečková, Ing. 
Vlastimil Šeda, Jiří Pril, Mgr. Martina Kalousková, Ing. Jiří Granát. 

4. ruší 

a) usnesení z jednání RM č. 9/2015 ze dne 27.4.2015, bod 2a), kterým souhlasila s 
uspořádáním zdravotně preventivní akce Zdravotní pojišťovny ŠKODA, kterou zajišťuje 
společnost 1.FF servis, s.r.o., se sídlem 602 00 Brno, Mezírka 775/1, IČ: 26235315 
konanou dne 20.05.2015 na Palackého náměstí v Kostelci nad Orlicí, a to z důvodu 
zrušení akce pořadatelem. 

5. doporučuje ZM 

a) souhlasit s bezúplatným převodem pozemku parc.č. 1542/3 (zastavěná plocha) o výměře 
7m2 v kat.ú. Kostelec nad Orlicí panu ******************, bytem 
******************************************. 

 

 

Kostelec nad Orlicí 15.5.2015  

 
 
 
 
 
 
         RNDr. Tomáš Kytlík       Bedřich Jasník 
             místostarosta                     radní města 
 

 
 

 
Usnesení Rady města Kostelec nad Orlicí č. 10/2015 ze dne 11.5.2015 je anonymizováno. 


